阜阳市科学技术协会、阜阳市教育局关于第四届阜阳市中小学机器人竞赛获奖名单的公示
根据《阜阳市科学技术协会、阜阳市教育局关于举办第四届阜阳市中小学机器人竞赛的通知》（阜科协〔 2021〕9号）精神，2021年4月24日在阜阳市科技馆举办了第四届中小学机器人竞赛。共评出一等奖39名，二等奖59名，三等奖85名，优秀组织单位5个。现将获奖名单予以公示。
公示期间，如有异议，请向阜阳市科协、阜阳市教育局实名反映并提供书面材料。
公示时间：2021年5月20日至2021年5月25日；联系电话：0558-2265217（市教育局），0558-2296610（市科协）,电子邮箱：285713016＠qq.com。

附件：1.第四届阜阳市中小学机器人竞赛拟获奖名单
      2.第四届阜阳市中小学机器人竞赛优秀组织单位名单

阜阳市科学技术协会

阜阳市教育局
                                 2021年5月20日
附件1：第四届阜阳市中小学机器人竞赛拟获奖名单
	组别
	参赛项目
	队员1
姓名
	队员2
姓名
	县市区
	学籍所在学校
	指导教师
	获奖等次

	小学
	A类双足人形机器人
	胡钊源
	郑皓哲
	阜南
	阜南县第一小学
	代旭光
	1

	小学
	A类双足人形机器人
	胡致远
	张亦弛
	阜南
	阜南县第一小学
	代旭光
	2

	小学
	A类双足人形机器人
	曹子墨
	沈峻熙
	颍州
	颍州区鼓楼办事处中心学校
	陈大楠
	2

	小学
	A类双足人形机器人
	王韬
	刘展博
	颍州
	阜阳市刘锜小学
	李磊
	3

	小学
	A类双足人形机器人
	李 李
	张徵羽
	阜南
	阜南县第一小学
	杨 子
	3

	小学
	A类双足人形机器人
	张壮壮
	黄浩坤
	阜南
	阜南县第一小学
	代旭光
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	邹孟桥
	张明泽
	界首
	界首市第一小学
	范吉志
	1

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	尹诗晨
	荣书琪
	界首
	界首市第四小学
	沈志厂
	1

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	刘皓
	赵艺贺
	界首
	界首市师范附属小学
	薄小宁
	1

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	曹雨帆
	赵浩哲
	界首
	界首市西城中心学校
	张艳侠
	1

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	郭犇
	王雯悦
	界首
	界首市第四小学
	刘波
	1

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	张瀚
	赵笑涵
	颍州
	阜阳市刘锜小学
	代光光
	1

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	刘思远
	许爱阳
	颍州
	颍州区景区中心小学
	刘亚雷
	1

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	王梦鑫
	魏天越
	颍州
	阜阳市清河小学
	刘标
	1

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	张懿哲
	杨程翔
	颍州
	阜阳市北城小学电力名园分校
	张亮
	1

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	高熠宸
	刘铁
	颍州
	阜阳市北城小学电力名园分校
	程毅
	1

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	贾莹
	谭璐晴
	颍州
	程集镇王湾小学
	刘树喜
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	徐凯迪
	邱佳荟
	界首
	界首市第四小学
	沈志厂
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	姜雨捷
	温国豪
	界首
	界首市邴集中心校
	赵梦迪
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	张坤懿
	刘世博
	界首
	界首市回民小学
	应小利
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	刘朝阳
	田书豪
	界首
	界首市第一小学
	朱雪红
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	郝梓赫
	赵恒
	界首
	界首市西城中心学校
	张艳侠
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	刘若雨
	郭紫珊
	界首
	界首市第四小学
	刘永奇
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	史今
	王治焜
	界首
	界首市师范附属小学
	柳高红
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	牛鹤然
	王玺翔
	界首
	界首市第一小学
	邢育杰
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	李佳乐
	郑誉博
	界首
	界首市回民小学
	陈侠
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	刘源
	耿致远
	颍州
	颍州区三十里铺镇中心小学
	周卫
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	陶治霖
	李锡同
	颍州
	颍州区鼓楼办事处中心学校
	王子诚
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	李爽
	穆晟昊
	颍州
	阜阳市颍州区苗桥小学
	李秀红
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	马佳钰
	周博涵
	颍州
	阜阳市刘锜小学
	代光光
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	吕彦尧
	宋冠奇
	颍州
	阜阳市清河小学
	黄海侠
	2

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	黄统贺
	王梦伟
	颍州
	景区白行小学
	马俊贤
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	徐凯旋
	张雨涵
	界首
	界首市第四小学
	沈志厂
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	宋嘉诚
	谢豪
	颍州
	阜阳市颍州区马寨乡中心小学
	张利梅
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	李秉璇
	徐子博
	颍州
	阜阳市北城小学
	程毅
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	姜建超
	武璟晨
	颍州
	颍州区三十里铺镇中心小学
	姜雅雯
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	纪媛媛
	李宗宸
	界首
	界首市第七中学
	焦天淼
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	曹航
	郭泽硕
	界首
	界首市回民小学
	殷彩丽
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	陈子龙
	刘沛辰
	颍州
	阜阳市北城小学祥源分校
	程毅
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	李睿
	丁浩强
	颍州
	景区中心小学
	刘亚雷
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	许静雨
	赵一帆
	界首
	界首市第七中学
	焦天淼
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	张一凡
	李锦锴
	阜南
	阜南县肥光小学
	王雪彪
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	张少杰
	桑紫婷
	界首
	界首市邴集中心校
	蔡舒
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	孟瑶
	焦合兴
	界首
	界首市第七中学
	谷姿霖
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	徐梓铭
	胡旭阳
	颍州
	阜阳市阜纺小学
	韩全红
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	张奕诚
	夏乐阳

	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	陈馨怡
	谭雅琪
	颍州
	程集镇王湾小学
	魏占东
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	王博毅
	胡啸天
	颍州
	阜阳市清河小学
	张伟伟
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	岳欣浩
	臧浩哲
	颍州
	阜阳市阜纺小学
	宋丽娟
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	蒋宇恒
	李小雨
	临泉
	临泉县恒信光彩小学
	赵东风
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	李有为
	刘哲恺
	颍州
	阜阳市北城小学祥源分校
	程毅
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	杨浩宇
	于佳辰
	颍州
	阜阳市颍州区苗桥小学
	代玉梅
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	屈子恒
	魏莱
	颍州
	阜阳市清河路第一小学
	陈新国
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	满睿琦
	赵祥序
	临泉
	临泉县恒信光彩小学
	卯翠萍
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	杨锦程
	刘晋齐
	颍州
	阜阳市清河小学
	李雅倩
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	崔永强
	王帅康
	阜南
	阜南县肥光小学
	刘 瑞
	3

	小学
	B类：轮式或履带式行走机器人
	周墨轩
	徐楷博
	颍州
	阜阳市清河路第一小学
	张磊
	3

	小学
	C类：可编程控制的空中飞行器
	曹寅哲
	方梓田
	界首
	界首市第一小学
	于小梅
	1

	小学
	C类：可编程控制的空中飞行器
	王文博
	李默涵
	界首
	界首市师范附属小学
	柳高红
	2

	小学
	C类：可编程控制的空中飞行器
	刘一硕
	赵鑫泉
	界首
	界首市第一小学
	周文奇
	2

	小学
	C类：可编程控制的空中飞行器
	尹艺霖
	张笑冉
	界首
	界首市第一小学
	姜文娟
	3

	小学
	C类：可编程控制的空中飞行器
	王若淇
	司昂
	界首
	界首市第一小学
	王红伟
	3

	小学
	人工智能
	高越翔
	于锦浩
	颍州
	阜阳市刘锜小学
	陈瑞
	1

	小学
	人工智能
	郑天逸
	李清泽
	颍州
	东清小学
	张坤鹏
	1

	小学
	人工智能
	闫俊喆
	王志博
	颍州
	颍州区九里小学
	孙玉平
	1

	小学
	人工智能
	李梓旭
	王宇博
	颍州
	阜阳市刘锜小学
	钱春莉
	1

	小学
	人工智能
	朱辰熙
	姜宇翔
	颍东区
	颍东区老庙镇老庙小学
	张兵
	2

	小学
	人工智能
	孙奕斌
	马奕涵
	颍东区
	颍东区老庙镇老庙小学
	姚辉
	2

	小学
	人工智能
	杨晟胤
	李晶晶
	颍州
	阜阳市北城小学
	孙桂君
	2

	小学
	人工智能
	潘冠龙
	刘恩铭
	颍东区
	插一中心小学
	董团结
	2

	小学
	人工智能
	李子融
	刘梦晓
	颍州
	阜阳市莲池小学
	闫宏亮
	2

	小学
	人工智能
	杨帆
	牛治国
	颍东区
	颍东区枣庄镇王庄学校
	郑伟
	2

	小学
	人工智能
	亓善宇
	赵胤琦
	颍州
	颍州区九里小学
	徐忠银
	3

	小学
	人工智能
	董浩文
	李诗语
	颍东区
	插花小学
	黄天云
	3

	小学
	人工智能
	韩政
	温佳怡
	颍东区
	插花小学
	麻秀秀
	3

	小学
	人工智能
	王旭
	李可亿
	颍东区
	颍东区枣庄镇王庄学校
	李文学
	3

	小学
	人工智能
	李铭豪
	刘星宇
	颍州
	颍州区九里小学
	陈爱芳
	3

	小学
	人工智能
	吴语豪
	陈哲明
	颍州
	阜阳市清河路第一小学
	李瑞方
	3

	小学
	人工智能
	黄庆奥
	曾亮毅
	颍东区
	插一中心小学
	祁丽
	3

	小学
	MakeX机器人挑战赛
	侯苏原
	赵文博
	临泉
	临泉县杨桥镇中心小学
	张启睿
	1

	小学
	MakeX机器人挑战赛
	房家旭
	马海升
	颍州
	阜阳市刘锜小学
	陈瑞
	2

	小学
	MakeX机器人挑战赛
	冯翊家
	张睿祺
	临泉
	临泉县城关街道中心校阜临小学
	刘连伟
	2

	小学
	MakeX机器人挑战赛
	赵逸文
	孙慧翔
	临泉
	临泉县城关街道中心校阜临小学
	马长建
	2

	小学
	MakeX机器人挑战赛
	刘镇宇
	解旭阳
	颍州
	阜阳市刘锜小学
	钱春莉
	3

	小学
	MakeX机器人挑战赛
	李承恩
	韦嘉兴
	临泉
	城关街道顺河街小学
	陈梅
	3

	小学
	MakeX机器人挑战赛
	朱硕
	辛肇宇
	颍州
	阜阳市阜纺小学
	郭金霜
	3

	小学
	MakeX机器人挑战赛
	薛宇鑫
	李艺航
	颍州
	阜阳市阜纺小学
	韩全红
	3

	小学
	MakeX机器人挑战赛
	曾文昊
	何国栋
	临泉
	城关街道顺河街小学
	陈梅
	3

	小学
	WRO常规赛
	武思涵
	张浩博
	颍州
	阜阳市七里河小学
	刘德信
	1

	小学
	WRO常规赛
	张宸硕
	谷雨泽
	颍泉
	阜阳市三里小学
	刘亚松
	1

	小学
	WRO常规赛
	苗瑜
	徐楚杰
	颍州
	阜阳市清河路第一小学
	刘坤
	1

	小学
	WRO常规赛
	聂义博
	王耀民
	颍泉
	阜阳市三里小学
	李开强
	2

	小学
	WRO常规赛
	王子冉
	高梓涵
	颍州
	阜阳市清河路第一小学
	范姝琪
	2

	小学
	WRO常规赛
	吴宇轩
	徐金钊
	颍州
	阜阳市清河路第一小学
	刘坤
	2

	小学
	WRO常规赛
	郭宇轩
	刘博文
	颍州
	阜阳市七里河小学
	王军
	2

	小学
	WRO常规赛
	孙奥宇
	王炎赫
	颍州
	阜阳市莲池小学
	徐亚萍
	3

	小学
	WRO常规赛
	张弘毅
	罗鑫
	颍州
	阜阳市颍州区苗桥小学
	刘素华
	3

	小学
	WRO常规赛
	张文博
	张一鸣
	颍州
	阜阳市莲池小学
	罗宁
	3

	小学
	WRO常规赛
	耿传承
	张耀轩
	颍州
	阜阳市颍州区苗桥小学
	刘倩
	3

	小学
	WRO常规赛
	刘宇哲
	李金宝
	颍州
	阜阳市清河路第一小学
	范姝琪
	3

	小学
	WRO常规赛
	江雨默
	陈诺
	颍州
	阜阳市北城小学
	张亮
	3

	小学
	WRO常规赛
	汝辰轩
	张君豪
	颍州
	颍州区文峰办事处中心学校
	段陈敏
	3

	小学
	机器人创新挑战赛
	代旭
	李浩宇
	颍州
	阜阳市七里河小学
	葛新成
	1

	小学
	机器人创新挑战赛
	陈颍睿
	郑禹哲
	师大附中
	阜阳师范大学附属小学
	曹胜
	1

	小学
	机器人创新挑战赛
	韩雪峰
	李孟昆
	颍泉
	阜阳市三里小学
	刘亚松
	2

	小学
	机器人创新挑战赛
	张佳倪
	李孝峻
	颍州
	阜阳市阜纺小学
	韩全红
	2

	小学
	机器人创新挑战赛
	孙晓旭
	付正泽
	颍州
	开发区第一小学
	程广萍
	2

	小学
	机器人创新挑战赛
	魏上越
	李宸宇
	颍州
	阜阳市莲池小学
	闫宏亮
	2

	小学
	机器人创新挑战赛
	张凯文
	马启航
	颍州
	阜阳市莲池小学
	闫宏亮
	3

	小学
	机器人创新挑战赛
	李天齐
	王 子
	阜南
	阜南县肥光小学
	刘春琦
	3

	小学
	机器人创新挑战赛
	李崴然
	周熙婷
	颍州
	阜阳市阜纺小学
	周华英
	3

	小学
	机器人创新挑战赛
	王晨风
	杨秦硕
	颍泉
	阜阳市三里小学
	李青
	3

	小学
	机器人创新挑战赛
	任奕默
	李旭
	颍州
	阜阳市清河路第一小学
	杨玉艳
	3

	小学
	机器人创新挑战赛
	郭金鑫
	韩世博
	颍州
	阜阳市七里河小学
	沈俊新
	3

	小学
	机器人创新挑战赛
	杨博涵
	张皓轩
	颍州
	阜阳市清河路第一小学
	张辉
	3

	小学
	机器人创意比赛
	李坤虎
	杜伟铭
	临泉
	临泉县幸福路小学
	郭晓艳
	1

	小学
	机器人创意比赛
	李孟泽

	临泉
	临泉县恒信光彩小学
	王天将
	1

	小学
	机器人创意比赛
	蔡赜萱
	董俊熙
	临泉
	临泉县恒信光彩小学
	刘艳梅
	1

	小学
	机器人创意比赛
	安邦

	临泉
	临泉县新汇英学校
	陈欣
	2

	小学
	机器人创意比赛
	范明昊

	临泉
	临泉县城关街道中心校阜临小学
	张丽芳
	2

	小学
	机器人创意比赛
	杨玉晨
	刘梓宸
	颍州
	阜阳市北城小学
	蔡薇薇
	2

	小学
	机器人创意比赛
	王小虎
	索皓哲
	临泉
	临泉县幸福路小学
	柴利
	2

	小学
	机器人创意比赛
	庞可欣
	王少伟
	临泉
	临泉县城南街道中心校
	孟烨
	2

	小学
	机器人创意比赛
	刘森
	刘澈
	颍州
	阜阳市北城小学
	蔡薇薇
	3

	小学
	机器人创意比赛
	张润泽
	徐慷
	临泉
	临泉县城南街道中心校
	张莉娜
	3

	小学
	机器人创意比赛
	王浩桐

	临泉
	临泉县城关街道城南小学
	牛力
	3

	小学
	机器人创意比赛
	李渭翔
	孙元浩
	临泉
	临泉县城南街道中心校
	王飞艳
	3

	小学
	机器人创意比赛
	韩旭
	付豪
	颍东区
	育新小学
	张思奇
	3

	小学
	机器人创意比赛
	周旭旭
	高畅
	临泉
	谭棚镇中心小学
	张秀芝
	3

	小学
	机器人创意比赛
	谭世博

	临泉
	谭棚镇中心小学
	张秀芝
	3

	小学
	机器人综合技能
	李远博
	李昕洋
	颍州
	阜阳市莲池小学
	罗宁
	1

	小学
	机器人综合技能
	孟翔
	秦峥
	颍州
	阜阳市莲池小学
	罗宁
	2

	小学
	机器人综合技能
	蔡建豪
	沈浩
	颍州
	阜阳市颍州区马寨乡中心小学
	高丽华
	3

	小学
	机器人综合技能
	马嘉琪
	陈梓豪
	颍州
	阜阳市颍州区马寨乡中心小学
	马嫚丽
	3

	高中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	丁世豪
	田喆
	界首
	界首中学
	桑靖
	1

	高中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	金乐雨
	杨行健
	界首
	界首中学
	赵冰心
	2

	高中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	张岩松

	五中
	阜阳市第五中学
	张宏亮
	3

	高中
	C类：可编程控制的空中飞行器
	姚娟
	张宁
	颍州
	阜阳市大田中学
	朱亮
	1

	高中
	C类：可编程控制的空中飞行器
	董乐
	刘玉鑫
	颍州
	阜阳市大田中学
	朱亮
	2

	高中
	C类：可编程控制的空中飞行器
	王宇喆
	韩宇洋
	五中
	阜阳市第五中学
	张宏亮
	3

	高中
	C类：可编程控制的空中飞行器
	付欣悦
	荆农浩
	五中
	阜阳市第五中学
	张宏亮
	3

	高中
	人工智能
	王自强
	张卓越
	颍泉
	阜阳市第七高级中学
	张舒晨
	1

	高中
	人工智能
	王腾飞
	杨荣美
	颍泉
	阜阳市第七高级中学
	代玲玲
	2

	高中
	人工智能
	李乐辉
	李亚飞
	临泉
	安徽省临泉第一中学
	曹胜龙
	3

	高中
	机器人创新挑战赛
	王子涵
	牛圣杰
	临泉
	安徽省临泉第一中学
	程佰畏
	1

	高中
	机器人创新挑战赛
	张志达
	陈凯
	临泉
	安徽省临泉第一中学
	刘华
	2

	高中
	机器人综合技能比赛
	刘海鹏
	杨  睿
	三中
	阜阳市第三中学
	王振强
	1

	高中
	机器人综合技能比赛
	韩润泽
	吕尚尚
	三中
	阜阳市第三中学
	王振强
	2

	高中
	机器人综合技能比赛
	张露阳
	谢实磊
	临泉
	安徽省临泉第一中学
	韩冰
	3

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	任家庆
	李师洋
	界首
	界首市实验中学
	马静
	1

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	曹浩宇
	汪艺
	界首
	界首市实验中学
	尚德超
	1

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	韩少洋
	许婉婷
	阜南
	阜南县许堂乡中心学校
	燕少成
	1

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	亓奥运
	刘 星
	阜南
	阜南县许堂乡中心学校
	张洪辉
	1

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	赵杨
	李宇哲
	实验中学
	阜阳实验中学
	秦兴保
	2

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	刘家乐
	姜雨泽
	颍州
	阜阳六中
	屈金军
	2

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	杨亦鸣
	邵家祥
	颍州
	阜阳市颍州区颍西办事处中心学校
	胡亚辉
	2

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	王闻涛
	种行知
	师大附中
	第二附中
	王帅
	2

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	刘 敖
	王章乐
	阜南
	阜南县许堂乡大桥中学
	唐 玲
	2

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	马傲冉
	时宇凡
	颍州
	阜阳市颍州区马寨乡中心学校
	刘达
	2

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	穆星辰
	彭家运
	颍上
	颍上县第五中学
	朱园园
	3

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	刘乾啸
	李宇豪
	颍州
	颍州区程集镇中心学校
	胡颖
	3

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	刘晶晶
	袁雅晴
	颍州
	颍州区三十里铺镇中心学校
	汪洋
	3

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	宋知航
	苏永诠
	颍上
	颍上县第五中学
	邹礼
	3

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	任凯
	李奥旗
	界首
	界首市砖集中心学校
	王健
	3

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	刘家慧
	汪慧柔
	阜南
	阜南县许堂乡大桥中学
	张洪辉
	3

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	谭恩
	任天赐
	颍州
	颍州区程集镇中心学校
	胡颖
	3

	初中
	B类：轮式或履带式行走机器人
	冯秀亮
	田心萍
	颍州
	颍州区三十里铺镇中心学校
	汪洋
	3

	初中
	人工智能
	高畅
	许庭耀
	师大附中
	第二附中
	王帅
	1

	初中
	人工智能
	马骏骑
	周艺松
	颍州
	阜阳市第十五中学
	武蓬蓬
	2

	初中
	人工智能
	任永琪
	马飞祥
	颍东区
	颍东区袁寨镇临颍初级中学
	赵继承
	2

	初中
	人工智能
	武雪平
	刘伟丹
	颍东区
	颍东区袁寨镇中心学校
	苏好付
	2

	初中
	人工智能
	刘志
	王子欣
	颍州
	阜阳市颍州区马寨乡中心学校
	刘运动
	3

	初中
	人工智能
	武芮
	王文文
	颍东区
	颍东区袁寨镇临颍初级中学
	朱磊
	3

	初中
	人工智能
	马家豪
	王浩辉
	颍州
	阜阳市颍州区马寨乡中心学校
	王绍君
	3

	初中
	人工智能
	袁国栋
	张俊豪
	颍东区
	颍东区袁寨镇中心学校
	张森
	3

	初中
	WRO常规赛
	李厚泽
	赵泽
	颍州
	阜阳市第十五中学
	徐文玲
	1

	初中
	WRO常规赛
	杨帆
	王继成
	颍州
	阜阳市第十五中学
	董慧
	2

	初中
	机器人创新挑战赛
	陈则安
	吴陈皓
	实验中学
	阜阳实验中学
	陈亚男
	1

	初中
	机器人创新挑战赛
	宁成俊
	刘鹏飞
	颍州
	颍州区程集镇中心学校
	刘建章
	2

	初中
	机器人创新挑战赛
	张文硕
	郭云奇
	颍州
	阜阳市第十五中学
	武蓬蓬
	3

	初中
	机器人创意比赛
	朱星伊
	王鹏捷
	实验中学
	阜阳实验中学
	陈亚男
	1

	初中
	机器人创意比赛
	徐峥
	喻思宇
	颍州
	阜阳市第十八中学
	高黎明
	2

	初中
	机器人创意比赛
	徐浩泽
	朱钧
	颍州
	开发区一初

	3

附件2：
第四届阜阳市中小学机器人竞赛优秀组织单位名单
颍州区教育局
界首市教育局
临泉县教育局

颍州区科学技术协会

临泉县科学技术协会

1